
 

 

 

 

Wicestarosta: 

Krzysztof Kwiatkowski  

Członkowie Zarządu : 

Stanisław Janor            

        Dorota Piotrzkowska 
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 106/2018 

 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

 z dnia 20 września 2018 roku 

 
 
w sprawie :  zmian w budżecie na 2018 rok   

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jed-

nolity Dz. U. z 2018 roku poz. 995 ze zm.) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 

2018 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XXXIII/79/2017 z dnia 15 grudnia 2017 roku 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

§ 1 

 
Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2018 zgodnie  

z Załącznikiem Nr 1.             

§ 2 
 

Zmienia się treść Załącznika Nr 9 do Uchwały Nr XXXIII/79/2017 z dnia 15 grudnia 2017 roku Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2018 rok "Zestawienie planowanych kwot  
dotacji  udzielonych  z  budżetu  powiatu dla jednostek  spoza sektora finansów  publicznych i jed-
nostek sektora finansów publicznych na 2018 r.", który otrzymuje brzmienie jak  w Załączniku Nr 2 
do niniejszej Uchwały. 

 

    § 3 
 

       

 

Planowane dochody ogółem 51 413 425,52 zł 
 

   
Planowane dochody bieżące 47 806 234,12 zł 

 

   
Planowane dochody majątkowe 3 607 191,40 zł 

 

 

Planowane wydatki ogółem 60 166 559,21 zł 
 

   
Planowane wydatki bieżące 46 987 943,21 zł 

 

   
Planowane wydatki majątkowe 13 178 616,00 zł 

 

 

Planowany deficyt -8 753 133,69 zł 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Uchwały  Nr 106/2018  z dnia 20 września  2018 rokuZarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok. 

 
I. Zmniejszenia wydatków 
o kwotę :                                             8.778 zł           
 
w dziale 758 – Różne rozliczenia                                                                      2.800 zł 
 
• Na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacyjnego, Promocji                
i Oświaty zmniejsza się rezerwę celową na zadania wynikające 
z programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w ustawie o działalności pożytku 
publicznego  i wolontariacie  w planie finansowym Starostwa 
z przeznaczeniem na zadanie publiczne    
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                              5.078 zł 
 
• Na podstawie wniosków złożonych przez Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zmniejsza się plan finansowy 
Starostwa z przeznaczeniem na zwiększenie planu finansowego 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Walimiu oraz Powiatowej 
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej na pokrycie kosztów 
dotyczących sfinansowania i dofinansowania do studiów 
podyplomowych dla pracowników w/w jednostek 
 
w dziale 855 - Rodzina                           900 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie zmniejsza się plan finansowy jednostki 
z przeznaczeniem na wypłatę „świadczenia dobry start” 300+ 

dla wychowanków Domu Dziecka „Catharina” w Nowym Siodle 

 

II. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                                                  8.778 zł           
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                              5.078 zł 
 
• Na podstawie wniosków złożonych przez Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plany finansowe 
jednostek na pokrycie kosztów sfinansowania i dofinansowania 
do studiów podyplomowych dla pracowników : 
 
- Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Walimiu            2.828 zł 
- Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej                     2.250 zł 
 
w dziale 855 - Rodzina                 900 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Domu Dziecka 
„Catharina” w Nowym Siodle zwiększa się plan finansowy jednostki 
z przeznaczeniem  na wypłatę „świadczenia dobry start” 300+ dla 
wychowanków     



 
w dziale 926 – Kultura fizyczna                                  2.800 zł 
 
• Na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacyjnego, Promocji           
i Oświaty zwiększa się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem 
na realizację zadania w trybie art. 19a ustawy 

 
III. Przeniesienia wydatków 
 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                          1.591 zł 

  
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Nowym Siodle dokonuje 
się przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki 
w celu zabezpieczenia środków na opłacenie usług telekomunikacyjnych 
 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 
 
 
 

WICESTAROSTA 
 

                                                                                         Krzysztof Kwiatkowski 
 


